IN S T I TU T O D E  P R E V I D Ê N C I A  S O C I A L D OS  S E R V I D O R E S  P Ú B L IC OS  D O M U N IC ÍP IO  D E

R I O  N E GR O –  I P R E R I N E
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09

 PORTARIA/IPRERINE N.º 005/2020

 A Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art.

10-B, inciso I e § 2º, da Lei n. 1.254/2001, e considerando as deliberações do Conselho de

Administração e Fiscal do IPRERINE,

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear membros para compor o Comitê de Investimentos dos Recursos do

Regime Próprio de Previdência Social de Rio Negro/PR (RPPS-RN/PR), Gestão 2020-2022.

Art. 2º. O Comitê de Investimentos de que trata o art. 1º será composto pelos seguintes

servidores, escolhidos entre os membros do Conselho de Administração e Conselho Fiscal:

Titular Função  Suplente

Marcelo Paisani Klapouch Presidente Maristela Popper Danieleviz

Patrícia Rosana de lima Vice-Presidente Marli do Rocio Martins Moreira

Loraine Szostak Cubas Secretária Lidiane Gomes Flores

Thiago Gustavo Pfeuffer Worms Membro Roger Eliazer Gerber

Claudinéia Radunz Membro Viviane Marques Sass

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a partir de 1º de janeiro de 2020.

Rio Negro, 27 de janeiro de 2020.

Ana Paula Portes Chapiewski

Diretora Executiva do IPRERINE